Preisliste HiCon Steckverbinder und passive Adapter
Musikerkabel.de - Der Kabelshop für Musiker
Hohenbucherweg 24
36341 Lauterbach
Deutschland
Seite 1
Bestellungen per Fax an +49-6641-6409768
Oder per Email an: info@musikerkabel.de
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt.
Stand 01.05.2007
Bestellcode Hersteller Typ Rechnungstext Staffel Preis netto
G000167 HiCon HI-ANCF01-RED HiCon Antennen-Kupplung vergoldet, Teflonisoliert, rot ab 1 Stck. 2,21 €  / Stck.
G000166 HiCon HI-ANCF01-WHT HiCon Antennen-Kupplung vergoldet, Teflonisoliert, weiß ab 1 Stck. 2,21 €  / Stck.
G000163 HiCon HI-ANCM01-RED HiCon Antennen-Stecker vergoldet, Teflonisoliert, rot ab 1 Stck. 2,41 €  / Stck.
G000162 HiCon HI-ANCM01-WHT HiCon Antennen-Stecker vergoldet, Teflonisoliert, weiß ab 1 Stck. 2,41 €  / Stck.
G000168 HiCon HI-ANEFP01 HiCon Antennendurchführung 2x Buchse M12x1 ab 1 Stck. 2,73 €  / Stck.
G000165 HiCon HI-ANT-F HiCon Antennenkupplung ab 1 Stck. 1,50 €  / Stck.
G000161 HiCon HI-ANT-M HiCon Antennen-Stecker ab 1 Stck. 1,44 €  / Stck.
G000133 HiCon HI-AS30 HiCon Spikes 25mm Durchmesser 30mm Höhe 4er-Pack ab 1 VE (4 Stck.) 17,33 €  / VE (4 Stck.)
G000134 HiCon HI-AS39 HiCon Shock-Absorber Messing 4er-Pack ab 1 VE (4 Stck.) 53,79 €  / VE (4 Stck.)
G000135 HiCon HI-AS39-BLK HiCon Shock-Absorber anthrazit 4er-Pack ab 1 VE (4 Stck.) 53,79 €  / VE (4 Stck.)
G000136 HiCon HI-AS39B HiCon Shock-Absorber mit Dämpfer Messing 4er-Pack ab 1 VE (4 Stck.) 63,46 €  / VE (4 Stck.)
G000137 HiCon HI-AS39B-BLK HiCon Shock-Absorber mit Dämpfer anthrazit 4er-Pack ab 1 VE (4 Stck.) 63,46 €  / VE (4 Stck.)
G000130 HiCon HI-BEF-BLK HiCon Bananeinbaubuchse Klemmanschluß schwarz ab 1 Stck. 5,25 €  / Stck.
G000129 HiCon HI-BEF-YEG HiCon Bananeinbaubuchse Klemmanschluß gelb/grün ab 1 Stck. 5,25 €  / Stck.
G000005 HiCon HI-BM01-BLK HiCon Bananenstecker schwarz, echtvergoldet, Schraubklemme, blk ab 1 Stck. 1,41 €  / Stck.
G000006 HiCon HI-BM01-RED HiCon Bananenstecker schwarz, echtvergoldet, Schraubklemme, red ab 1 Stck. 1,41 €  / Stck.
G000012 HiCon HI-BM04-RED HiCon Bananenstecker silber, echtvergoldet, Schraubklemme, rot ab 1 Stck. 2,16 €  / Stck.
G000011 HiCon HI-BM04-WHT HiCon Bananenstecker silber, echtvergoldet, Schraubklemme, weiß ab 1 Stck. 2,16 €  / Stck.
G000007 HiCon HI-BM06-BLK HiCon Bananenstecker echtvergoldet, Universalklemme, schwarz ab 1 Stck. 1,96 €  / Stck.
G000008 HiCon HI-BM06-RED HiCon Bananenstecker echtvergoldet, Universalklemme, rot ab 1 Stck. 1,96 €  / Stck.
G000013 HiCon HI-BM07-BLK HiCon Bananenstecker echtvergoldet, Schraubklemme, schwarz ab 1 Stck. 2,77 €  / Stck.
G000014 HiCon HI-BM07-RED HiCon Bananenstecker echtvergoldet, Schraubklemme, rot ab 1 Stck. 2,77 €  / Stck.
G000009 HiCon HI-BM08-BLK HiCon Bananenstecker echtvergoldet, Spreizspange, schwarz ab 1 Stck. 5,79 €  / Stck.
G000010 HiCon HI-BM08-RED HiCon Bananenstecker echtvergoldet, Spreizspange, rot ab 1 Stck. 5,79 €  / Stck.
G000155 HiCon HI-BNAN-FM HiCon Adapter BNC female, Antenne male ab 1 Stck. 1,94 €  / Stck.
G000153 HiCon HI-BNBN-FF HiCon Adapter BNC female, BNC female ab 1 Stck. 1,69 €  / Stck.
G000154 HiCon HI-BNBN-MF90 HiCon Adapter BNC male, BNC female gewinkelt ab 1 Stck. 3,50 €  / Stck.
G000178 HiCon HI-BNC59FG HiCon BNC59-Stecker female ab 1 Stck. 2,72 €  / Stck.

Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt.
Stand 01.05.2007
Bestellcode Hersteller Typ Rechnungstext Staffel Preis netto
G000106 HiCon HI-J63MA04 HiCon Klinkenstecker 6,3mm mono gewinkelt Modell 04 ab 1 Stck. 2,95 €  / Stck.
G000091 HiCon HI-J63S01 HiCon Klinkenstecker 6,3mm stereo Modell 01 ab 1 Stck. 1,54 €  / Stck.
G000093 HiCon HI-J63S02 HiCon Klinkenstecker 6,3mm stereo Modell 02 ab 1 Stck. 1,53 €  / Stck.
G000096 HiCon HI-J63S03 HiCon Klinkenstecker 6,3mm stereo Modell 03 ab 1 Stck. 2,79 €  / Stck.
G000105 HiCon HI-J63S04 HiCon Klinkenstecker 6,3mm stereo Modell 04 ab 1 Stck. 2,16 €  / Stck.
G000101 HiCon HI-JC-BL HiCon Codierring für HiCon Klinkenstecker Modell 03 blau ab 1 Stck. 0,16 €  / Stck.
G000099 HiCon HI-JC-GE HiCon Codierring für HiCon Klinkenstecker Modell 03 gelb ab 1 Stck. 0,16 €  / Stck.
G000100 HiCon HI-JC-GN HiCon Codierring für HiCon Klinkenstecker Modell 03 grün ab 1 Stck. 0,16 €  / Stck.
G000098 HiCon HI-JC-OR HiCon Codierring für HiCon Klinkenstecker Modell 03 orange ab 1 Stck. 0,16 €  / Stck.
G000097 HiCon HI-JC-RT HiCon Codierring für HiCon Klinkenstecker Modell 03 rot ab 1 Stck. 0,16 €  / Stck.
G000102 HiCon HI-JC-SW HiCon Codierring für HiCon Klinkenstecker Modell 03 schwarz ab 1 Stck. 0,16 €  / Stck.
G000103 HiCon HI-JC-TR HiCon Codierring für HiCon Klinkenstecker Modell 03 transparent Stck. 0,00 €  / Stck.
G000143 HiCon HI-JM3CI-MF HiCon Adapter Klinke 3,5mm mono, Cinchbuchse ab 1 Stck. 1,47 €  / Stck.
G000145 HiCon HI-JM6CI-MF HiCon Adapter Klinke 6,3mm mono, Cinchbuchse ab 1 Stck. 1,78 €  / Stck.
G000144 HiCon HI-JS3JS6-MF HiCon Adapter Klinke 3,5mm stereo, Klinkenbuchse 6,3mm stereo ab 1 Stck. 1,35 €  / Stck.
G000146 HiCon HI-JS6JS3-MF HiCon Adapter Klinke 6,3mm stereo, Klinkenbuchse 3,5mm stereo ab 1 Stck. 1,88 €  / Stck.
G000164 HiCon HI-PL08 HiCon PL-Antennenstecker ab 1 Stck. 2,44 €  / Stck.
G000172 HiCon HI-SCART-M HiCon Scartstecker ab 1 Stck. 9,47 €  / Stck.
G000149 HiCon HI-SCSVCI HiCon Adapter Scartstecker, 1x S-VHS-Buchse, 3x Cinchbuchse ab 1 Stck. 18,04 €  / Stck.
G000026 HiCon HI-SILO-100 HiCon Silberlot S-Sn90Ag10 Massiv 0,8mm Halogenfrei 100g Stck. 0,00 €  / Stck.
G000152 HiCon HI-SVBN-MF HiCon Adapter Mini-DIN-Stecker, BNC female 75 Ohm, FBAS SVHS Wan ab 1 Stck. 28,94 €  / Stck.
G000175 HiCon HI-SVCF01 HiCon Mini-DIN-Stecker 4pol female Modell 01 ab 1 Stck. 3,47 €  / Stck.
G000151 HiCon HI-SVCI-MF HiCon Adapter Mini-DIN-Stecker, Cinchbuchse, FBAS S-VHS Wandler ab 1 Stck. 15,97 €  / Stck.
G000042 HiCon HI-SVCM01 HiCon Mini-DIN-Stecker 4polig, vergoldet, Metallausführung ab 1 Stck. 3,20 €  / Stck.
G000173 HiCon HI-SVCM02 HiCon Mini-DIN-Stecker 4pol male, Modell 02 ab 1 Stck. 3,41 €  / Stck.
G000174 HiCon HI-SVEF HiCon Mini-DIN Buchse 4pol female, M13 ab 1 Stck. 7,17 €  / Stck.
G000028 HiCon HI-SVEFP01 HiCon Patchbuchse 4pol Mini-DIN 2x female M12x1 ab 1 Stck. 5,05 €  / Stck.
G000150 HiCon HI-SVSV-FF HiCon Adapter Mini-DIN-Buchse 4pol, Mini-DIN-Buchse 4pol (S-VHS) ab 1 Stck. 9,36 €  / Stck.
G000141 HiCon HI-X3MX3-FM HiCon Adapter XLR female 3pol, Mini-XLR 3pol male ab 1 Stck. 4,91 €  / Stck.